
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

Київ

Про закріплення нерухомого 
військового майна військового 
містечка № 29 (місто Київ)

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та 
використання військового майна у Збройних Силах, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року № 1225 (зі змінами), 
Положення про організацію квартирно-експлуатаційного забезпечення 
Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України 
від 03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
13 вересня 2013 року за № 1590/24122 (зі змінами), н а к а з у ю:

1. Закріпити на праві оперативного управління за Національним 
університетом оборони України імені Івана Черняховського нерухоме військове 
майно військового містечка № 29 (місто Київ), визначене в додатку до наказу.

2.   Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України                                                            Олексій РЕЗНІКОВ                      



   Додаток
   до наказу Міністерства оборони України
                                             №

ПЕРЕЛІК
нерухомого військового майна військового містечка № 29 (місто Київ), що 
закріплюється за Національним університетом оборони України імені Івана 
Черняховського на праві оперативного управління

№ 
з/п

Найменування 
нерухомого 

військового майна

Номер за 
генеральним 

планом
Місцезнаходження Площа

м²

1
Навіс 
спортмайданчика для 
тренажерів

112/літ. Д Проспект 
Повітрофлотський, 30 162,4

2 Туалет 113/літ. Е’ Проспект 
Повітрофлотський, 30 10,9

3 Душова 114/літ. Є’ Проспект 
Повітрофлотський, 30 7,3

4 Трибуна 115/літ. Ц’ Проспект 
Повітрофлотський, 30 12,7

Тимчасово виконуючий обов'язки начальника 
Національного університету оборони України 
імені Івана Черняховського
бригадний генерал                                                                  Сергій ЗАБОЛОТНИЙ


